
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Баевская средняя школа 

МО  «Николаевский район» 

Ульяновская область 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От 02.09.2024 г.                                                                                            № 366 

 

 

 о назначении  наставника  и наставляемых 

 в рамках реализации целевой модели наставничества 
 

В соответствии с планом реализации «Целевой модели наставничества» 

утвержденного  на основании решения Педагогического совета от 

29.08.2022 протокол №2 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1 Назначить наставникам реализации «Целевой модели наставничества» по 

направлению «педагог-педагог»  в 2024-2025 г.: 

-Лешину Веру Васильевну, учителя начальных классов, педагога-наставника; 

            

2  Сформировать наставнические пары на 2024-2025 учебный год в 

следующем составе: 

 наставник Лешина Вера Васильевна - молодой специалист Лешина 

Ирина Викторовна учитель начальных классов;     

  - наставник Лешина Вера Васильевна - молодой специалист Плешакова 

Эльвира          Нураддиновна учитель истории и обществознания 
 

3 Контроль за исполнением приказа возложить на Чичину И.И.., заместителя 

директора по УВР , куратора реализации «Целевой модели наставничества»  

 

 

и.о. Директор  школы                                   Лешина Е.М. 


	От 02.09.2024 г.                                                                                            № 366

		2024-09-30T10:06:35+0400
	Лешина Екатерина Михайловна
	Я подтверждаю этот документ




